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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21906016N

2. Data e Regjistrimit 06/07/2022
3. Emri i Subjektit PRIME ADVISORY TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skanderbeg, Pallati e 
Kultures Kati 2 1001,Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te jape asistence sipermarresve dhe shoqerive ne aktivitetin 

e menaxhimit te exporteve ne Shqiperi dhe jashte vendit dhe 
ne menyre te vecante cdo lloj forme konsulence per 
nderkombetarizimin e bizneseve; perfshire anktivitetet 
funksionale te lidhura me hapjen e nje aktiviteti tregtar ne 
cdo vend te Botes. Perfshihen ne sferen e objektit te 
shoqerise aktivitetet e percaktuara si me poshte: a) Aktiviteti 
i gjetjes se partnereve tregtar ose industriale, klienteve, 
agjenteve ose shperndaresve te autorizuar ose jo. b) 
Realizimi i studimeve te fizibilitetit ne fushen e 
nderkombetarizimit te biznesit perfshire edhe pergatitjen e 
Biznes Planeve, planeve industriale dhe studime mbi 
planifikimin fiscal nderkombetar. c) Organizimi i takimeve 
B2B midis operatoreve tregtare te vendeve te ndryshme. d) 
Konsulence ne realizimin e selive jashte vendit. e) 
Konsulence ne fushen e blerjes se shoqerive te huaja dhe 
M&A nderkombetare. f) Organizimin e transfertave te 
biznesit (transferta pune) jashte vendit. g) Kerkimi dhe 
seleksionimi i personelit per tu punesuar ne selite e shoqerive 
ne Shqiperi dhe jashte vendit. h) Konsulence 
fiskale,organizative dhe doganore. i) Aktivitetin e zhvillimit 
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te software-ve per llogari te vet apo te te treteve. Shoqeria 
mund te ushtroje te gjitha aktiviett e tjera tregetare, industrial 
dhe financiare, operimin me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe nga organet administruese do te 
konsiderohen si aktivitete operative, shtese, te lidhura, te 
domoszdoshme apo te dobishme per realizimin e aktivitetit 
qe perbejne objektin social te shoqerise, te kerkoje interesa 
apo te ndermarre pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te 
tjera qe kane si objekt aktivitete analoge, te peraferta, te 
lidhura me te sajat, si ne menyre direkte ashtu dhe indirekte, 
si ne Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu te jape 
garanci dhe te ofroje dorezim ne favor te te treteve, edhe pa 
pagese, e gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen 
ne ngarkim te publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos 
jete mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe perbejne 
qellimin social. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu letra me 
vlerë, pasuri të paluajtshme, transaksione tregtare, industriale 
dhe financiare që janë të dobishme ose instrumentale për 
arritjen e qëllimit të korporatës dhe për çdo aktivitet tjetër të 
lejuar me ligj.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 28/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMILIANOADILARDI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME ADVISORY TIRANA
E-Mail: massimiliano@adilardi.eu  
Telefon:  0676931604 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73646CE-C388-4268-BEFE-604116066DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E6AB86-145C-4D7E-8CEB-B8F23B9B19BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB09B13-01AD-46F3-8FF5-D05A976EDC5E
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Regjistrimi Fillestar: CN-938989-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


